proximos Officij p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]etatis Przemyslensium Terminos
 dilonem sibi non recusando, nullasq[ue] Motiones, Oppetiones
 ac earum sequones faciendo, ad omnia omnia p[ro]p[ri]etatis
 sumptibus vel duplicatis, eorumq[ue] Suspensionibus, fatalis
 Juris, p[ro]p[ri]etatis Terri. bello, Conventionis ac alijs omnib[us]
 Juris remedijs et defen[si]o non subterfugent, nec modo alio
 quovis emendando. Haec facta p[ro]p[ri]etatis personali recognitione
 ad omnia omnia et singula necesse est.

Ossolinski Balickie Robt.

405

Coram Officio, et h[ab]itis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Przemyslensium
 Comparans personalit[er] Grossi Stanislag de Temuzyn Ossolinski
 cum Magna Nicolai de eaq[ue] Temuzyn Ossolinski
 Capite Kny, p[ro]p[ri]etatis Titul. Sang mane et corpore sano,
 a Terri. Deti. Jurib[us] Juridicisq[ue] suis quibusq[ue] p[ro]p[ri]etatis
 et competens residenda p[ro]p[ri]etatis vero p[ro]p[ri]etatis Przemyslensium
 Juridicis, qui ad h[ab]itu[m] hunc attinet, secum P[ro]p[ri]etatis
 sonib[us] ac bonis suis gentib[us] totaliter ac plenarie in
 corporand[um] acq[ui]sivendo, palam, libere, publice, ac per
 expressum recognovit. Quia ipse se ac suos p[ro]p[ri]etatis
 nil et super bonis suis gentib[us] omnib[us], summisq[ue] p[ro]p[ri]etatis
 quibusvis habitis et h[ab]entib[us] inseribit et obligat p[ro]p[ri]etatis
 scriptum certum manuale p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis in rem et man[us] Grossi
 Hyacinthi Balicki rone certarum rerum eto addendam in
 eodem scripto continend[um] manuali, de actu et data illius h[ab]itu
 Przemyslensium de h[ab]itu in actu contenta confectum consensu
 et datum, manu sui Recognitis p[ro]p[ri]etatis subscriptum. In omnib[us]
 et singulis eiusq[ue] scripti manualis conditionibus, pariter
 clausulis, articulis, Radiis, legimen[ti]s, ac nexibus generalit[er]
 universis, eidem scripto Grossi Hyacintho Balicki, sine

cuis postens firmiter tenere complere, exequi, et inuisa libere obser-
uare, omnibusq et singulis illis contentis, tamen toto, quam in
quavis minima parte toties quos opus fuerit satisfacere, scri-
ptum prefatum manuate ad Inuentionem prefatam roborato, et Inuentionem
prefatam roboratam, ad prefatum scriptum manuate Nostri in toto re-
ferendo: idq sub Radio Summo Quingue Mellium florenod poloud
per eundem Regem Grosum Stanislaum de Tepuzyn offofensi, sive
illis Suores, Groso Groso Hyauncho Balichi, aut illis postens,
ob non completionem contentorum scripti prefati manuales omnium
et singulorum, tamen pre, quam in toto toties quos opus fuerit
ad solutionem suam bendo. Regis quidom Radio, mo lo pmissa ad soluen-
dum bendo, ac re aliqua pmissa ex contentis scripti prefati manuat
non completa complere, sicut ex nsmatq Regis Groso Stanislaus de
Tepuzyn offofensi, sive eius posteri, ad instantiam supra scri-
ptam Groso Hyauncho Balichi, sive illius Suorum ad offm prefatam
Castreni pagneate Premyslicus esturere receptu supra, quo ad respon-
dendum fuerat mediante, semper in primo pmissis termo tanquā
peremptorio stare, iuri parere, rendere, Radio prefatum tenere,
Inuentum huc satisfacere, ac omne iudicatum pati debabit et re-
nabitur, seq ac suos Suores ad eaq omnia inuenit et obligat
prefatam, illum terminum pmissum peremptorium, et hos omnes eandem
consequend fact eiusq terminos semper peremptorios Vera
Infirmos, pmaion, minor venioate pmissorum, Regone intra
vel extra Regnum, Seruitio nigran, ad Murimenta, ad Cui-
ctorem, vel alijs quibusvis dilatoribus et legatibus impedimentis
non differend ad quietationem pmissa Nostri pmissos offerre fact
Castreni pagneate Premyslicus terminos, dilatoribus si non veni-
ent, nullasq Motiones, appellationes, ac eorum sequas faciant
pmissa omnia pmissis scriptibus delictuatis, Evasionibus,
Suspensionibus, factis suis, pmissis termino bello, pmissis neg-
ac alijs omnibus supra remedijs et defensionibus obiter fugiend

nec modo alio quous euadendo. Itaque presenti personae re-
cognitione ad omnia et singula medietate.

Ossolinski Conuentui Premislensi
Carmelitarum Discalceatorum Robt
Vna cum Oblata Scripti

Comparens personam coram officio, et Actis ~~et~~ Pastoralibus
Premislensibus Grog Stanislaus de Tepiczyne Ossolinski, et Magister
Nicolai de ead. Tepiczyne Ossolinski Knyszynski in Capitanie
1406 filii, bonorum Villae Astumancie, et aliorum eo pertinentium heredes.

Sanguine et corpore exans, a Terris, Decibus, Inuitibus, Inuidibus
nibusque suis qui in suis partibus competend. present. Verò
Pastoralibus Premislensibus Inuidibus, quod ad actum hunc attinet fe-
cum successibus, ac bonis suis quibusque, totaliter et plene in cor-
porando atque subiiciendo, palam, libere, publice, ac per expressum re-
cognouit. Quia ipse, se, ac suos successores, in et sub bonis suis
gentibus omnibus, Summisque partibus quibusque habitis et habendis scribit
et obligat present. Scripsit certum manuale present. Invenit
manus Religionis in scripto Patris Brunonis a Sancto Francisco
Carmelitarum Discalceatorum Conuentus Premislensibus Prions, eiusque
Successorum, totiusque Conuentus eiusque, nunc et tempore existens
ratione certarum rerum et condonum in eorum scripto manuale comend
do actu et data illis huius Premislensibus Feria Quarta post Dominicam
Reminiscere Quadam prima Anno present. confect. conscript
et datum, magni sui presentis gratia subscriptum, cuius tenor
sequitur talis. In Stanislaus et Tepiczyne Ossolinski
necque Wilmoznego et Musus Pana Nicholai et Tepiczyne
Ossolinski et Nowotarskiego, Knyszynskiego in Starosty Syn,
Bonorum Villae Astumancie, aliorumque eo pertinentium heredes.